关于第十六届“腾飞杯”报名的若干通知
各班级、各团支部：
为了便于同学们参与新一届的腾飞杯，现将有关腾飞杯报名工作的具体事宜通知如下。
1、 报名团队或个人需提交一份电子报名表和两份纸质版报名报，报名表由启德书院团工委汇总后统一交至校团委；
2、 报名截止日期2014年12月15日12:00；
3、 报名表下载地址：tiaozhanbei_qd@163.com
密码：tiaozhanbei

4、 电子版报名表请发至：qidekejishijianbu@163.com

5、 [image: image1.jpg]

纸质版报名表请交给：18792490539（马同学）、15771939556（张同学）；
6、 QQ交流群：86127840（腾飞杯交流群）
7、 官方微信：xjtuqdsh

附录一：西安交通大学第十六届“腾飞杯”文件
启德书院团工委学生会
科技实践部
2014年11月28日